[image: image1.jpg]

                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

БЫКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ » ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 02 апреля 2012 года                                                                   № 10
     О СОЗДАНИИ РЕЗЕРВА МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  ЮРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

I. ОБЩИЕ  ПОЛОЖЕНИЯ

В соответствии с постановлением Правительства Республики Мари Эл от 18 мая 2006 года № 103 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Республики Марий Эл», Быковская сельская администрация   п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые:

Положение о резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение»;

Номенклатуру и объем резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, независимо от форм собственности, создать и поддерживать на достаточном уровне резервы материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

3. Финансирование работ по созданию, хранению, использованию и восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории МО «Быковское сельское поселение» осуществляется за счет собственных средств предприятий
и организаций.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Быковской сельской администрации

муниципального образования

«Быковское сельское поселение»                                         О.Л.Зобнин